



Inbjudan

USM-Resa

29/8-2/9 2024



Den 30 augusti till den 1 september är det dags för årets USM. Detta års USM avgörs i Ångermanland, närmare bestämt Härnösand. På fredagen är det sprint, lördag långdistans och söndagen distriktsstafett.

Uppresa sker med tåg på torsdag morgon eller med nattåget på torsdag kväll. För de som åker upp på morgonen erbjuds en träning i Härnösandsterräng. Hemresa görs med nattåget, ankomst i Västergötland är måndag morgon.

För vem

Den här aktiviteten är för Västergötlands 15-16 åringar samt intresseanmälan för löpare födda 10 för att fylla ut stafettlag efter behov.

OBS!

Alla löpare måste klara av orientering på violett nivå.
Deltagare födda 08-09 har förtur till plats i stafettlag samt tågbiljetter ifall det fylls.
Anmäl direkt så att vi kan boka tågbiljetter!
Fältmåltider ingår i löparens anmälningsavgift.

Ingår

Tåg till och från USM samt transporter under USM. Boende på hårt underlag, måltider på boendet och startavgift till söndagens stafett/revanschen. Ledare och stöttning ingår också så klart, precis som gemenskapen. Gulsvarta kläder finns till låns för den som behöver.

På- och avstigningsorter

Alingsås, Vårgårda, Herrljunga, Falköping, Skövde.
Viktigt att välja rätt då tågbiljetten bokas till och från en specifik ort.

Anmälan till USM-helgen

Sker via Eventor senast 14 juli.
Välj om du åker på torsdag morgon eller med nattåget torsdag kväll.

I anmälan skall det anges om man vill låna västgötakläder, önskad påstigningsort samt eventuell viktig information till oss ledare.

Länk: <https://eventor.orientering.se/Activities/Show/21302>

Specialkost på USM bokar deltagaren själv via:

<https://eventor.orientering.se/Activities/Show/20904>

Tävlingsanmälan

OBS! notera att du som löpare själv anmäler dig till de individuella loppen, sprint och lång, direkt i Eventor <https://eventor.orientering.se/Events/Show/36975>. Detta senast den 18 augusti.

Löpare födda 10 springer publiktävling på lördagen samt stafett/revanschen på söndagen.

Kostnad

Tidig uppresa med träning 2600 kr/deltagare.

Uppresa torsdag kväll. 2100 kr/deltagare.

Tillkommer gör startavgifter för de individuella loppen som faktureras direkt till föreningen samt kostnad för eventuell mat under resan till och från Ångermanland.

För löpare som ej tävlar i individuellt USM tillkommer en kostnad för fältmåltider på 400 kr då det annars ingår i startavgiften.

Mer info

Kommer till anmälda i veckorna innan tävlingshelgen i sms-grupp tillsammans med deltagarna samt hemsidan. Ytterligare info om tävlingarna, karantän på sprinten, terrängen och avlysningar mm finns på Eventor.

Kontakt Ledare

Olle Sörqvist

olle.sorqvist@telia.com

0709-305 178

Petter Bergstedt

petter.bergstedt@hotmail.se

076-344 49 92